d) Vide Meibomium pag. 67. ad Alypium.

e) Aristoxenus, Nicomachus, Alypius auctores musices antiquissimi, hactenus non editi. Io.

f) Hi sunt praeter Aristoxenum Euclides, Nicomachus, Alypius, Gaudentius, Bacchius et Aristides Quintilianus, subiuncto Marciani Capellae, latini scriptoris, libro IX. [Singulis praemissa est praefatio, in quarum singulis Meibomius de codd. quorum auxilio emendauit auctores, de versionibus atque editionibus, si quae iam lucem adspicerant, suaque opera differit; singulis subiectae sunt notae, singulique a novo paginarum ordine incipiunt. Prius volumen continet sex priores scriptores; volumen posterius Aristidem Quintil. cum lib. IX. Marc. Capellae. Toti operi praemissa est longa praef. in qua Meibom. de conamine Kircheri, quem valde culpat, aliorumque et de notis signisque musicis docte copioseque agit. Harsl.] Tertiae etiam partis Musicorum veterum, a Meibomio edendae, mentionem facit Nic. Heinsius in epist. ad Ic. Vossium, data 1651. tom. III. Sylloges Burmannianae pag. 600. Sed illa lucem numquam vidit.

pag. 196.) Quod igitur Donius incepérat, id meliore fortuna perfecit cel. *Morellius*. Hic enim vir eruditissimus, quum codices Marcianos excuteret, incidit in codicem bonum, qui Euclidis, Aristoxeni, Bacchii et Alypii opera musica iam edita continet, extremis autem paginis Aristoxeni fragmentum e secundo Rhythmicorum elementorum libro habet. Post haec et illud et aliud adhuc fragmentum, quo caret cod. Venetus, accepit e codice Vaticano descriptum. Praeter ea reperit in cod. Marciano DXXIV. *Michaelis Pselli* iunioris opusculum ineditum huius sententiae Προλαμβανόμενος εἰς τὴν δυθματικὴν ἐπιστήμην, in quod ille nonnulla ex Aristoxeni opere ad verbum intulit. Hoc igitur opusculum et alios, qui de Aristoxeno bene multa in libros suos dēriuarunt, atque praecepta quoque rhythrica ab eodem hauserunt, sedulo comparauit, atque vtrumque Aristoxeni fragmentum e codd. illis, graece cum versione sua lat. et lectionis varietate, immixtis coniecturis doctisque variis generis adnotationibus et pluribus Pselli locis cum aliis primus euulgauit atque librum inscripsit:

*Aristidis* oratio aduersus Leptinem, *Libanii* declamatio pro Socrate, *Aristoxeni Rhythmicorum elementorum fragmenta*, ex bibliotheca Veneta D. Marci nunc primum edit *Iacobus Morellius* eiusdem bibliothecae custos. Venetiis, typis Caroli Palesii, 1785. 8. a pag. 267. fragmentum prius; atque posterius a pag. 292. usque ad fin.

In nota, pag. 267. suspicatur humanissimus *Morellius*, ex elementis Aristoxeni rhythmis hausisse *Dionysium Halicarnassum* de admirab. vi dicendi in Demosthene, tom. VI. Opp. pag. 1101. Reisk. ac *Quintilian. I. O. lib. I. cap. 10. Harl.*]

Meminit operis Aristoxenii de musica praeter Euclidem, Ciceronem, Plutarchum, Athenaeum, aliosque *Vitruvius* V. 3. Aristides Quinctilianus, et Ptolemaeus praeципue, qui in Harmonicis suis Aristoxenum subinde refellit, et e Ptolemaeo Boethius, libris de musica: quemadmodum a philosophis exploditur dogma eiusdem, Ciceroni, Lactantio VII. 13. et aliis memoratum, quo animam nihil aliud, quam harmoniam esse adfirmavit. Infinita alia scripserat Aristoxenus, quorum paucissimorum vel tituli existant, [¶] si verum est, quod Suidas adfirmat, libros ab eo scriptos quadringentos quinquaginta et duos, (non 4052. ut typographi hallucinatione excusum in Ionii pagina 73.)

II. Quae Meursio in notis ad Aristoxenum pag. 135 sq. et in bibliotheca graeca, tum Ionsio I. 14. Menagio ad Laertium, mihiique obseruata sunt, litterarum digesta ordine hic habes:

ἈποΦθέγματα Πυθαγορικά. *Stobaeus* serm. 10. 41. 99. et 77. ubi liber quartus citatur pag. 457. [Apud *Iamblich.* de vita pyth. 209 — 214. quod quidem fragmentum, cum eo apud Stobaeum serm. 99. collatum, Aristoxeno adserit *Meiners.* in hist. dogmatum apud Gr. et Rom. I. pag. 437. not.]

Περὶ αὐλῶν ἡ περὶ αὐλῶν καὶ ὁργάνων. *Athen.* XIV. pag. 634. Respicit *Tatianus* pag. 86. ubi de Antigenida, tibicine: Τί δέ μοι καὶ κατὰ Ἀριστοχεύς, τὸν Θηβαῖον Ἀυτογενῆ πολυπρεγμονέν;

Περὶ αὐλῶν τρητῶν, cuius operis librum I. laudat idem *Athen.* pag. 634.

Bios αὐδρῶν, in quibus vita Pythagorae, Archytæ, Hipponis, Xenophili et aliorum Pythagori-

thagoricorum, tum Socratis, [quem cauillatur, *Diogen. Laert.* II. 9. *Plutarch.* de Herodoti malignit. tom. II. pag. 856.] Platonis, Telestae Selinuntii, Dithyrambici, multorumque aliorum, forte etiam Heraclidis Pontici, Xenocratis ac Praxidamantis, Musicorum, tum Lycurgi etc. Vide *Vossium* lib. I. de Hist. Graecis cap. 9. atque in primis *Ionfum* de scriptoribus hist. philosophicae lib. I. cap. 14. [*Ionfi* histor. peripat. ab Elswich. editam pag. 388 sq. *Buhle* in vita Aristot. pag. 80.] Non sine summa voluptate illud Aristoxeni opus legi potuisse, testatur *Plutarchus* lib. quod non suauiter viui possit secundum Epicurum pag. 1093. Vitam Socratis citat *Porphyrius* apud *Cyrillum* VI. in *Iulianum* pag. 184.

[Ἐν τοῖς Διασηματικοῖς σοργείοις, in Elementis eorum, quae interuallis distinguuntur, ipse Aristoxenus in fragmentis, a Morellio editis, p. 294. citat quoddam a se explicitum: nisi pars fuerit operis maioris de Musica. *Hart.*]

*Ἐπιμήδεα.* Ita enim legunt viri docti locum *Fulgentii* II. Mythol. cap. 9. vbi de Prometheus: *Nam et Aristoxenus in Epimetheiorum libro, quem scripsit, familia profert.* Alii corrupte in *Lindosecniarum* [vti typis expressum est in edit. Stauoren. pag. 681.] vel *lineosereniarum*. Frigidum quoque est, quod in MS. Leideni reperit Tho. Munkerus: in *liuido sententiarum libro*, et frigidior eiusdem libri veteris glossa: *in qua disputat de liuore, id est inuidia.* *Fabric.* [Semler in *Miscell. lectionibus*, fascic. II. pag. 28. acute suspicatur, graecum titulum in Fulgentii loco intercidisse, et tantum latinum haberi, ab imperitia ita peruersum. Fuisse, opinatur, haud dubie in (*latine*) *commixtorum* libro, ad quam lectionem illud *Lindosecniarum* proxime accedere ipsi videtur, graecum autem titulum fuisse συμμικτῶν, qui passim laudantur. *Hart.*]